

Dönem : 2
Toplantı : 1

MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 75

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/150, 1/36)

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/150).

T. C.

Sayıştay

Sayı : 511508/1955

13 . 10 . 1964

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

A. Âli Hemen
Sayıştay Başkan V.

Uygunluk Bildirimi

1. — Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümleri uyarınca bir örneği Sayıştaya gönderilen Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 malî yılı Kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan saymanlık idare hesaplarıyla karşılaştırılmıştır.

2. — Kesinhesap kanunu tasarısının altıncı maddesiyle ödenek dışı harcama 3 289 lira 35 kuruş için tamamlayıcı ödenek istenilmekte ise de: Bu harcamanın dairesince bütçe hizmetlerinden doğan eşhas borçları hesabına alındığı ve 1963 yılında 505 nci hükme bağlı borçlar bölümünden alınan ödeneğe dayanılarak sözü geçen hesaba matlup ve bütçe giderleri hesabına zimmet kaydı suretiyle mahsuben tahsil edilmiş bulunduğu anlaşılmakla bu miktar için tamamlayıcı ödenek verilmesine mahal kalmamıştır.

3. — Dairesi kesinhesabında yazılı gelecek yıla devreden ödenek miktarı, Sayıştayca tesbit edilen ödenekten 4.06 lira noksan bulunmuş ve sebebi Sayıştay cetvelinde açıklanmış olduğundan Kesinhesap kanunu tasarısının 7 nci maddesinde gösterilen miktarın ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur.

4. — Dairesi kesinhesabında yazılı gelir tahsilâtı miktarı, Sayıştayca tesbit olunan miktardan 42 379 681 lira 94 kuruş noksan bulunmuş ve sebebi Sayıştay cetvelinde açıklanmış ve keyfiyet Kesinhesap kanun tasarısının 2 ve 3 ncu maddelerinde gösterilen miktarlara etkisi bulunmuş olduğundan tasarının sözü edilen maddelerinde yazılı miktarların ona göre düzeltilmesi gerekmektedir.

5. — Genel Muhasebe Kanununun 104 ncu maddesine göre kesinhesap gelir cetvellerine bağlanması gereken gelir izahnamesinin bütçenin gerekçesine bakışıklı olarak gelirin genel durumu, çeşitli gelir nevinlerinin takibettiği seyri, bütçe ile yapılan tahmine karşılık tahakkuk ve tahsilde fark varsa sebep ve mahiyeti hakkında gereken bilgi ve açıklamayı kapsaması icabettiği halde bu

konuda yeterli açıklamayı kapsamadığı ve bu itibarla kanunun kasdettiği mahiyette bulunmadığı görülmüştür.

6. — Yukarıki maddelerde ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz ederiz.

24 . 9 . 1964

| | | | |
|--|---------------------------------------|--|-------------------------------------|
| Birinci Başkan V. <i>A. A. Hemen</i> | D. 1. Başkan V. <i>R. Örencik</i> | D. 2. Başkan <i>K. Tolluoğlu</i> (Hasta) | D. 3. Başkan <i>M. Karabacak</i> |
| D. 4. Başkanı <i>İ. Ügat</i> (Mezun) | Üye <i>A. R. Toksöz</i> (Mezun) | Üye <i>N. Başakar</i> | Üye <i>C. Çitici</i> (Mezun) |
| Üye <i>M. H. Dümer</i> | Üye <i>H. Öktem</i> | Üye <i>A. Seyhan</i> | Üye <i>R. Konakçı</i> |
| Üye <i>S. Erem</i> (Mezun) | Üye V. <i>N. Tek'er</i> | Üye V. <i>H. Gürar</i> | Üye V. <i>S. Atamer</i> |
| | Üye V. <i>E. Yılmaz</i> | Savcı <i>F. Karabina</i> | |

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı (1/36)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71-2255/1387

21 . 4 . 1964

Millet Meclisi Başkanlığına

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 18 . 4 . 1964 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 yılı Kesinhesap kanunu tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

İsmet İnönü
Başbakan

GEREKÇE

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı genel giderleri, 21 471 086,47 lirası cari ve 558 132 976,19 lirası da yatırım giderlerine aid olmak üzere 579 920 504,07 liradır.

Gelir : 1962 yılında nakden ve mahsuben tahsil edilen gelir 581 091 517,31 liradır. Bunun 19 509 517,31 lirası âdi gelirlerden 561 582 000 lirası da Hazine yardımından elde edilmiştir.

1962 yılı içinde 3010 sayılı Kanun gereğince gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere 61 667 606,75 lira avans mevkuft tutulmuştur.

Gelir ve giderin, bu yıl içinde yapılan gelir tahsilâtı 581 091 517,31 lira olup, 579 920 504,07 lirası harcanmış olduğundan aradaki farkı teşkil eden 1 171 013,24 lira gelir fazlası olarak ertesi yıla kalmıştır.

Yok edilecek ödenekten gerek bütçe ile gerekse özel kanunlarla alınan 705 640 778,31 liralık ödenekten 579 920 504,07 lirası nakden ödenmiş, 61 667 606,75 lirası avans karşılığı olarak mev-kuf tutulmuş ve geri kalan 64 368 398,25 lira yıl sonunda yok edilmiştir.

218 nei kasa tazminatı bölümünde ödenek dışı yapılan 3 289,35 lira tamamlayıcı ödenek olarak istenilmiştir.

7478 sayılı Kanun gereğince köy su işlerine yardım bölümüne bağış olarak ödenek kaydedilen ve yılı içinde harcanmayan 734 003,44 lira ertesi yıla devredilmiştir.

Kesinhesap kanunu tasarısı bu esaslara göre hazırlanmıştır.

Sayıştay Komisyonu raporu

Millet Meclisi

Sayıştay Komisyonu

Esas No. : 3/150, 1/36

Karar No. : 13

22 . 2 . 1966

Yüksek Başkanlığa

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ve buna ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi hükümsüz kalan evrak ara-sından çıkartılarak Komisyonumuza tekrar havale olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde düzen-lenmiş bulunduğu, anlaşılan Kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildirimi Sayıştay Başkanlığı ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır bulunduğu halde tetkik ve müzakere olundu.

Bu tetkik ve müzakereler sonunda; Aşağıda yazılı hususlar dışında Sayıştayca tesbit edilen ve dairesi Kesinhesabında kayıtlı bulunan miktarlar birbirine eşidolup Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir.

1. Ödenek :

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı genel ödeneği 706 687 524,22 lira olarak tesbit edilmiş olup bu miktar dairesi Kesinhesabında yazılı 706 687 520 lira 16 kuruştan 4,06 lira fazladır.

Noksanlığı teşkil eden 4,06 liranın 5977 sayılı Kanunla temin edilen krediden 932 nei bölüme devren ödenek kaydedilmesi gerekirken ve Sayıştayca da bu yolda işlem yapıldığı halde, söz ko-nusu 4,06 liranın dairesi Kesinhesabında gösterilmemesinden ileri gelmiştir.

Sayıştayca yapılan işlem komisyonumuzca yerinde görülerek tesbit ettiği 706 687 524 lira 22 kuruş Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı ödeneği olarak kabul edilmiştir.

Bundan başka toplama etkili olmıyarak;

a) 132 sayılı Kanunla 725 nei bölüme 400 000 lira olağanüstü ödenek kanun metninde ödene-ğin olağanüstü olduğunun belirtilmesi ve Genel Muhasebe Kanununun 36 nei maddesi gereğince olağanüstü ödenek özelliğinde olması hasebiyle olağanüstü ödenek sütununa alınan ve Sayıştayca dairesi kesinhesabında aynı bölümün aktarmalar kısmının eklenen sütununda gösterildiğinden Sa-yıştayca olağanüstü ödenek sütunu toplamı kesinhesaba göre 400 000 lira fazla aktarmalar kısmı eklenen sütunu ödenek toplamı aynı miktar noksan tesbit edilmiştir.

b) Kesinhesabın 7 nei sayfasında yer alan 785 nei (Sosyal sermaye yatırımlar) bölümünün bütün sütunlarındaki bölüm toplamı hizasına yalnız bu bölümde mevcut 10 neu (Yapım), 20 nei

(Onarım) maddelerinin toplamının yazılması gerekli iken ve Sayıştayca da bu yolda işlem yapıldığı halde dairesi kesinhesabında 785 nei bölümün hizasına kısım toplamıymış gibi 711, 722, 724, 725, 741 ve 785 nei bölümler toplamının alınmış olmasından kısımlar toplamına ve genel toplama etkili olmayan fark tesbit edilmiştir. Komisyonumuzca Sayıştayca yapılan işlem uygun bulunmakla Sayıştay uygunluk bildiriminde görülen miktarlar kabul olunmuştur.

2. Gider :

1962 bütçe yılı genel gideri uygunluk bildirim ve kesinhesapta birbirine uygun olarak 579 920 504 lira 07 kuruştur.

3. 3010 sayılı Kanunla verilen avans :

Mahsubu gelecek yıllardan yapılmak üzere 3010 sayılı Kanuna dayanılarak verilen avanslardan mahsubu yapılmayan 61 667 606 lira,75 kuruşun ödeneği mevkuft tutulmuştur. Komisyonumuzca da aynı miktar kabul olunmuştur.

4. 1963 yılına devrolunan ödenek;

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı ertesi yıla devreden ödeneği Sayıştayca 734 304 lira 50 kuruş olarak tesbit edilmiş olup, bu miktar dairesi kesinhesabında yazılı 734 300 lira 44 kuruştan 4.06 lira fazladır.

Bu fark :

5977 sayılı Kanun gereğince temin olunan krediden yapılan masraf bölümünde Sayıştayca 4,06 lira gelecek yıla devrolunan ödenek olarak tesbit edildiği halde Kesinhesabında herhangi bir miktar gösterilmemiştir.

Komisyonumuzca, ödenek bölümünde de belirtildiği gibi Sayıştayca tesbit edilen miktar doğru bulunmuş ve 734 304,50 lira devrolunan ödenek olarak kabul edilmiştir. Kesinhesabın ödenek devrini gösteren 7 nei maddesi buna göre değiştirilmiştir.

5. Yok edilecek ödenek :

1962 bütçe yılı yok edilecek ödeneği genel toplama uygunluk bildirim ve Kesinhesapta birbirine uygun olarak 64 368 398 lira 25 kuruştur.

Aneak 711 nei (İstimlâk ve satınalmalar) bölüme bütçe ile 60 000 000 lira ödenek verilip bundan 1 151 194 lira bütçe kanununun 6 nei maddesi ile düşülmüş ve kalan 58 848 806 lira ödenekten 36 357 288 lira harcandığından 22 491 518 liranın yok edilmesi gerekirken ve Sayıştayca da bu yolda işlem yapıldığı halde dairesi Kesinhesabında daktilo hatası yüzünden söz konusu miktarın 22 391 518 lira olarak gösterilmiş olmasından yok edilecek ödenek genel toplamına etkili olmayan 100 000 liralık fark tesbit edilmiştir.

Komisyonumuzca uygunluk bildiriminde yazılı miktarların kabulü uygun bulunmuştur.

6. ÖDENEK DIŞI HARCAMA :

218 nei (Kasa tazminatı) bölümüne bütçe ile 36 000 lira ödenek verilmiş olup bu bölümden 39 289,35 lira harcama yapılmış olduğundan 218 nei bölüm 3 289,35 lira ödenek dışı harcama tesbit edilmiştir.

Aneak kanunla ilgili olarak DSI 5 nei bölge Saymanlığının 218 nei bölümünde ödenek dışı harcanan 3 302,75 liranın bütçe hizmetlerinden doğan eşhas borçlarına alınıp 1963 yılında 505 nei karşılıksız borçlar bölümünden alınan ödeme emrine dayanarak bütçe giderleri hesabına zimmet ve eşhas borçları hesabına matlup kaydı ile ödenek dışı harcanan miktarın mahsuben tahsili sağlandığından Sayıştayca ödenek dışı harcanan 3 289,35 liranın mütemmim tahsisatla karşılanması talebi yersiz görülmüş olup komisyonumuzca da Sayıştayca ileri sürülen mütalâa yerinde görülerek Kesinhesap kanun tasarısının 6 nei maddesindeki tamamlayıcı ödenek verilmesine lüzum görülmemiş ve madde çıkarılmıştır.

7. Gelir :

Tahakkukat : 1962 bütçe yılı gelir tahakkuatı Sayıştayca 629 929 968,84 lira tesbit edilmiş olmasına karşılık Kesinhesabında 42 786 725,76 lira eksiği ile 587 143 243,08 liradır.

a) Farkın 1 nci kalemini teşkil eden 42 379 681,94 lira :

1961 yılından devreden ve banka ve kasada mevcut 5 152 599,85 lira Hazine yardımlarından 1961 bütçe yılında tahsil edilemediğinden yıl sonunda Hazine adına eşhas borçlarına alınarak gelir kaydedilen 110 274 816,66 liranın eklenip bundan emanetler toplamı olan 73 047 734,57 liranın çıkarılmasından sonra kalan 42 379 681 lira 94 kuruşun, (İdarenin nakit mevcudu mahiyetinde olduğundan) (B) cetvelinin geçen yıldan devreden Hazine yardımı bölümünde tahakkukat ve tahsilât olarak gösterilmesi gerekli ve Sayıştayca da bu yolda işlem yapıldığı halde, Kesinhesapta böyle bir miktar gösterilmemesinden ileri gelmiştir.

b) Farkın 2 nci kalemini teşkil eden 407 043,82 liralık fark :

DSİ Elâzığ 9 neu bölge Saymanlığınca 1961 yılından 1962 yılına devreden 3 Nolu işletme giderleri bölümüne ait 407 043,82 liralık tahakkuk bakiyesinin DSİ Kesinhesabı (B) cetvelinin sabıka tahakkukatı arasına girmesi gerekli iken ve Sayıştayca da bu yolda işlem yapıldığı halde dairesi Kesinhesabında zühul eseri olarak bu miktarın yer almamasından ileri gelmiştir.

Komisyonumuzca da Sayıştayca yapılan işlem yerinde görülerek tesbit ettiği 629 929 968,24 lira Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı gelir tahakkukatı olarak kabul edilmiştir.

Tahsilât : 1962 bütçe yılı gelir tahsilâtı Sayıştayca 623 471 199,25 lira olarak tesbit edilmiş olup, bu miktar dairesi Kesinhesabında 42 379 681,94 lira eksiği ile 581 091 517,31 liradır.

Fark sebebi tahakkukat kısmının (a) fıkrasında açıklandığı üzere olup Sayıştayca yapılan işlem yerinde görülerek tesbit ettiği 623 471 199,25 lira Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne 1962 bütçe yılı gelir tahsilâtı olarak kabul edilmiştir.

Kanun tasarısının 2 nci maddesi buna göre değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir.

Bundan başka genel toplama etkili olmıyan işlem bakımından farklar mevcuttur.

a) Genel Muhasebe Kanununun 55 nci maddesi gereğince, yapılan bağış toplamı 1 046 741,85 liranın 7 nci bölüme tahakkukat ve tahsilât kaydı gerekli olup Sayıştayca bu yolda işlem yapıldığı halde dairesi Kesinhesabında sadece yılı içinde harcanmış olan 312 441,41 liranın sözü edilen bölüme tahakkukat ve tahsilât kaydı yapıp harcanmıyan kısım nazara alınmadığından Sayıştayca 7 nci bölümün geliri Kesinhesabına nazaran 734 300,44 lira fazla olarak tesbit edilmiştir. Fakat aynı miktar gelecek yıla gelir ve ödenek kaydedilmek üzere cetvelin sonunda genel toplamdan düşüldüğünden gelir tahakkukat ve tahsilâtı genel toplamına etkili olmamıştır.

b) 4,06 liralık fark :

Özelliği ödenek kısmında açıklandığı üzere 5977 sayılı Kanunla açılmış olan krediden harcanmıyan miktar olup Genel Muh. Kanununun 55 nci maddesine göre bir taraftan gider bütçesine ödenek, karşılığı gelir bütçesinin sonunda yeniden açılacak 5977 sayılı Kanun gereğince gelir bölümüne tahakkukat ve tahsilât kaydedilen ve gelecek yıl ödenek ve gelir kaydedilmek üzere genel toplamdan düşülmesi gerektir. Sayıştayca da bu yolda işlem yapıldığı halde bu miktarın dairesi Kesinhesabında gelir tahakkukat ve tahsilâtı, arasına alınmamıştır.

Komisyonumuzca Sayıştayca yapılan işlem doğru bulunmakla uygunluk bildirimine bağlı cetvellerdeki miktarlar kabul olunmuştur.

Tahakkukat artışı :

1962 bütçe yılı gelir tahakkukat artışı Sayıştayca 6 458 769 lira 59 kuruş olarak tesbit edilmiş olup bu miktar Kesinhesabına 407 043,82 lira eksiği ile 6 051 725,77 liradır.

Fark sebebi gelir tahakkukatı ile ilgili 7 nci maddenin (b) fıkrasında açıklandığı üzere olup 3 ncü bölüm sabıka tahakkukat toplamı arasına 407 043,82 liranın girmesi gerekli ve Sayıştayca da bu yolda işlem yapıldığı halde, Kesinhesapta bu miktarın gösterilmemesinden ileri gelmiştir.

7. Komisyonumuzca Sayıştayca yapılan işlem yerinde görülerek 6 458 769,59 lira tahakkukat artışı olarak kabul edilmiştir.

8. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 yılında yaptığı 623 471 199,25 lira tahsilâta karşılık 579 920 504,07 liralık gider yaptığından aradaki farkı teşkil eden 43 550 695,18 lira tahsilât fazlası olarak kalmıştır.

Kanun tasarısının 3 ncu maddesi buna göre değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir.

Yukarıda arz edilen sebeplere ve kabul edilen ödenek, gider ve gelir tahakkukat ve tahsilâtını gösteren Kesinhesap kanun tasarısı Komisyonumuzca değişik olarak kabul edilmiştir.

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur.

Sayıştay Komisyonu

Başkanı

Erzurum

N. Pâsinli

Sözeü

Kütahya

M. Ersoy

Kâtip

Maras

V. Kadiođlu

Afyon Karahisar

M. Akalm

İstanbul

Ç. Altan

Kars

M. Şamilođlu

Kastamonu

A. Toközlü

Sivas

N. Dođan

Tunceli

H. Ünlü

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı

MADDE 1. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı genel giderleri (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerde gösterildiği gibi:

a) 21 475 086,47 lira cari bütçe giderlerine, 558 132 976,19 lira da yatırım giderlerine,

b) 312 441,41 lirası özel kanunlar gereğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan yatırım giderlerine aidolmak üzere toplam olarak 579 920 504,07 liradır.

MADDE 2. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilât bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 581 091 517,31 liradır.

MADDE 3. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilât ile aynı yıl genel giderleri arasındaki farkı teşkil eden 1 171 013,24 lira gelir fazlası ertesi yıl bütçesine kalmıştır.

MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere (A/2) bütçesinden verilen avans miktarı olup ilişik cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 61 667 606,75 lira mevkuft tutulmuştur.

MADDE 5. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı ödeneğinden harcanmayan ve ilişik (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 64 368 398,25 lira yok edilmiştir.

MADDE 6. — 3 289,35 lira ödenek dışı harcamaya tamamlayıcı ödenek olarak kabul edilmiştir.

MADDE 7. — 7478 sayılı Kanunun 3 ncu maddesi gereğince köy su işlerine yardım, özel bölümden harcanmayan 734 300,44 lira ödenek 1963 yılına devredilmiştir.

MADDE 8. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı

MADDE 1. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı giderleri (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere:

a) 21 475 086,47 lira âdi bütçe harcamalarına, 558 132 976 lira 19 kuruş da yatırım giderlerine,

b) 312 441,41 lirası özel kanunlar gereğince ödenek kaydedilen miktardan yapılan yatırım harcamalarına aidolmak üzere toplam olarak 579 920 504,07 liradır.

MADDE 2. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilât bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 623 471 199,25 liradır.

MADDE 3. — Genel Müdürlüğün 1962 yılı gelirinden yapılan tahsilâtla aynı yıl genel gideri arasındaki farkı teşkil eden 43 550 695,18 lira gelir fazlası olarak ertesi yıla devredilmiştir.

MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere avans olarak verilen ve (A/2) işaretli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen 61 667 606,75 lira ödenekten mevkuft tutulmuştur.

MADDE 5. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı ödeneğinden harcanmayan ve ekli (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 64 368 398,25 lira yok edilmiştir.

MADDE 6. — 7478 sayılı Kanunun 3 ncu maddesi gereğince köy su işlerine yardım özel fasılda sarf olunmayan 734 300,44 lira ve 5977 sayılı Kanun gereğince ödenek ve gelir kaydedilen paralardan yılı içinde harcanmayan 4,06 lira olmak üzere toplam olarak 734 304,50 lira ödenek ve gelir kaydedilmek üzere ertesi yıla devredilmiştir.

MADDE 7. — Bu kanun yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer.

Hü.

MADDE 9. — Bu kanunu Maliye ve Bayındırlık Bakanları yürütür.

18 . 4 . 1964

| | |
|--|---|
| Başbakan <i>I. İnönü</i> | Devlet Bakanı ve Başb. Yardımcısı <i>K. Satır</i> |
| Devlet Bakanı <i>I. S. Omay</i> | Devlet Bakanı <i>M. Yolaç</i> |
| Devlet Bakanı <i>N. Yetkin</i> | Adalet Bakanı <i>S. Çumralı</i> |
| Millî Savunma Bakanı <i>I. Sancar</i> | İçişleri Bakanı <i>O. Öztrak</i> |
| Dışişleri Bakanı <i>F. C. Erkin</i> | Maliye Bakanı <i>F. Melen</i> |
| Millî Eğitim Bakanı V. <i>B. Ecevit</i> | Bayındırlık Bakanı <i>A. H. Onat</i> |
| Ticaret Bakanı <i>F. İslimyeli</i> | Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>K. Demir</i> |
| Güm. ve Tekel Bakanı <i>M. Yüceler</i> | Tarım Bakanı <i>T. Şahin</i> |
| Ulaştırma Bakanı <i>F. Alpiskender</i> | Çalışma Bakanı <i>B. Ecevit</i> |
| Sanayi Bakanı <i>M. Erten</i> | Enerji ve Tabii Kay. Bakanı <i>H. Oral</i> |
| Turizm ve Tanıtma Bakanı <i>A. İ. Göğüş</i> | İmar ve İskân Bakanı <i>C. Uzer</i> |
| | Köy İşleri Bakanı <i>L. Yurdoğlu</i> |

Sayıştay Komisyonunun deęiştirii

MADDE 8. — Bu kanun hükümlerini Bayındırlık ve Maliye Bakanları yürütür.



Fasıl

Tahsisatın çeşidi

(A/1) Cetveli

- 201 Maaslar
- 202 Ücretler
- 203 Geçici hizmetliler ücreti
- 204 Enebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin ücretleri
- 206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar
- 207 Enebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükâfatı
- 209 5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler
- 210 Temsil ödeneği
- 218 Kasa tazminatı
- 301 Merkez daireleri büro giderleri
- 302 Vilâyetler büro giderleri
- 303 Basılı kâğıt ve defterler
- 304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri
- 305 Kira bedeli
- 306 Giyecekler
- 307 Yolluklar
- 308 4598 ve 7351 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi giderleri ve yollukları ile techiz ve tekfin giderleri
- 403 Temsil giderleri
- 407 Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren giderler
- 419 Mahkeme giderleri
- 425 Enebi memleketlere gönderilecek öğrencilerin her çeşit giderleri
- 450 Üniversite ve yüksek okullarda okutulacak öğrencilere verilecek burslar
- 451 Yayın ve tanıtma giderleri
- 452 Teknik yardımdan faydalanmak suretiyle enebi memleketlere gönderileceklerin yolluk ve giderleri
- 453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği giderler
- 458 Fuar, sergi ve teşhir giderleri
- 476 Kurs giderleri
- 501 Geçen yıl borçları
- 502 Eski yıllar borçları
- 505 Hükme bağlı borçlar
- 653 DSİ Genel Müdürlüğü memur ve müstahdemlerinin Biriktirme Sandığına yardım (Memur ve müstahdemlerin öğle yemeklerinde kullanılmak üzere)

(A/1) Cetveli toplamı

Müdürlüğü (A/1) ve (A/2) cetvelleri

| Tahsisat Lira | K. | Sarfiyat | | 3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans | | Ertesi yıla devrolunan tahsisat | | İmhası icabeden tahsisat | | Tahsisat harici sarfiyat | |
|-------------------|-----------|-------------------|-----------|---|----|---------------------------------------|----|--------------------------------|-----------|--------------------------------|-----------|
| | | Lira | K. | Lira | K. | Lira | K. | Lira | K. | Lira | K. |
| 5 643 002 | | 2 495 871 | 11 | | | | | 3 147 130 | 89 | | |
| 14 236 022 | | 9 873 969 | 04 | | | | | 4 362 052 | 96 | | |
| - 955 000 | | 708 319 | 21 | | | | | 246 680 | 79 | | |
| 922 000 | | 600 733 | 19 | | | | | 321 266 | 81 | | |
| 65 100 | | 51 515 | | | | | | 13 585 | | | |
| 1 500 | | | | | | | | 1 500 | | | |
| 1 536 332 | | 848 162 | 74 | | | | | 688 169 | 26 | | |
| 4 200 | | 3 150 | | | | | | 1 050 | | | |
| 36 000 | | 39 289 | 35 | | | | | | | 3 289 | 35 |
| 76 500 | | 47 346 | 97 | | | | | 29 153 | 03 | | |
| 72 000 | | 66 758 | 10 | | | | | 5 241 | 90 | | |
| 7 500 | | 280 | | | | | | 7 220 | | | |
| 247 500 | | 184 148 | 17 | | | | | 63 351 | 83 | | |
| 1 854 000 | | 1 744 636 | 20 | | | | | 109 363 | 80 | | |
| 49 393 | | 12 118 | | | | | | 37 275 | | | |
| 153 290 | | 107 094 | 21 | | | | | 46 195 | 79 | | |
| 16 900 | | 9 747 | 72 | | | | | 7 152 | 28 | | |
| 12 000 | | 11 845 | 48 | | | | | 154 | 52 | | |
| 599 348 | 13 | 599 348 | 13 | | | | | | | | |
| 733 331 | | 508 535 | 70 | | | | | 224 795 | 30 | | |
| 324 941 | | 324 941 | | | | | | | | | |
| 167 750 | | 158 232 | 86 | | | | | 9 517 | 14 | | |
| 12 000 | | 9 868 | 25 | | | | | 2 131 | 75 | | |
| 340 000 | | 298 809 | 95 | | | | | 41 190 | 05 | | |
| 91 500 | | 57 657 | 95 | | | | | 33 842 | 05 | | |
| 8 000 | | | | | | | | 8 000 | | | |
| 200 000 | | 173 772 | 40 | | | | | 26 227 | 60 | | |
| 1 754 506 | | 1 712 027 | 40 | | | | | 42 478 | 60 | | |
| 538 686 | | 507 130 | 33 | | | | | 31 555 | 67 | | |
| 290 000 | | 259 778 | 01 | | | | | 30 221 | 99 | | |
| 60 000 | | 60 000 | | | | | | | | | |
| 31 008 301 | 13 | 21 475 086 | 47 | | | | | 9 536 504 | 01 | 3 289 | 35 |

| Fasıl | Tahsisatın çeşidi |
|-------|--|
| | (A/2) Yatırımlar |
| 711 | İstimlâk ve satınalmalar |
| 722 | İl özel idarelerine |
| 724 | 6200 sayılı Kanunun 41 nci maddesi gereğince ayrılacak işletme döner sermayesi |
| 725 | DSİ makina personelinin eğitim giderleri karşılığı |
| 741 | Etüt ve proje |
| 785 | Sosyal sermaye yatırımları |
| 787 | Köy su işleri |
| 789 | Ankara kanalizasyon onarımı ve yapımı |
| 791 | Taşıtlar satınalımı ve onarımı |
| 792 | Makina ve teçhizat satınalımı ve onarımı |
| 801 | Yatırım hizmetleri geçici görev yolluğu |
| 811 | 6200 sayılı Kanununun 2 nci maddesi gereğince çıkarılan % 5 faizli 1954 istikrazı |
| 812 | 5977 sayılı Kanunla tasdik olunan anlaşma gereğince temin olunan 25 200 000 dolârlık kredi |
| 939 | 3010 sayılı Kanun gereğince yapılan mahsuplar |

(A/2 Cetveli toplamı

Özel (A/2) Cetveli

- 982 5977 sayılı Kanunla temin olunan kredi
933 Köy su işlerine yapılan teberrular (7478 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi gereğince)

Özel (A/2) Cetveli toplamı

İCMAL

- (A/1) Cetveli toplamı
(A/2) Cetveli toplamı
Özel (A/2) Cetveli toplamı

Genel toplam

B - CETVELİ

| F. | M. | Gelirin çeşidi | Muhammenat | | Tahsilât | |
|------|----|---|--------------------|----|--------------------|-----------|
| | | | Lira | K. | Lira | K. |
| 1 | | İşletme müesseselerinden alınacak varidat | 250 000 | | 568 088 | 43 |
| 2 | | Tesis ve ortaklık gelirleri | | | | |
| | 1 | Devredilen tesislerden veya ortaklıklardan alınacak bedel ve paylar | 5 000 000 | | 50 000 | |
| | 2 | Hidro - Elektrik tesislerinden elde edilecek gelirler | 20 000 000 | | | |
| 3 | | İşletmelerde mükelleflerden tahsil olunacak amortisman ve işletme ücretleri | 6 000 000 | | 7 815 975 | 03 |
| 4 | | Menkul satış, gayrimenkul satış ve kira bedelleri | 500 000 | | 590 282 | 22 |
| 5 | | Mütaahhitlerden alınacak gecikme cezası ve sair tazminat ve mütaahhitlerin irat kaydolunan teminat paraları | 1 000 000 | | 993 680 | 56 |
| 6 | | Mütaahhitlere verilecek makina, alet ve edavat, depo ve arazi bedelleri | 8 000 000 | | 6 804 713 | 89 |
| 7 | | Teberrular, lâboratuvar tahlil ücretleri çeşitli varidat | 2 500 000 | | 3 421 077 | 62 |
| 8 | | Devlet bütçesinden yapılacak yardım | | | | |
| | 2 | Yatırım için | 623 981 136 | | 561 582 000 | |
| 9 | | Eski yıllardan devreden nakit | 3 500 000 | | 42 379 681 | 94 |
| | | Toplam | 670 731 136 | | 624 205 499 | 69 |
| | | | | | | 4 06 |
| Özel | | 5977 sayılı Kanun gereğince gelir | 670 731 136 | | 624 205 503 | 75 |
| | | | | | 734 304 | 50 |
| | | Genel toplam | | | | |
| | | Ertesi yıla devir | | | 623 471 199 | 25 |